

Město Cheb

Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

Tel. ústředna 354 440 111, fax 354 440 550

IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979



MUCHP00PV1UD

ŠU-STR s.r.o.

Havlíčková 1777/27

35002 Cheb

IČO: 25244833

DIČ: CZ25244833

Cheb 1, dne: 09.05.2023

OBJEDNÁVKA číslo: 202301200 (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Cheb

Číslo: 528331/0100

Vystavil: Perníčková Vladimíra Ing.

Tel. linka 195

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

č. 24835 - Sládkova 4b - výměna části kanalizační přípojky včetně revizní šachty viz rozpočet

Množství	MJ	Druh zboží	Částka	Celkem Kč
1,000	ks	č. 24835 - Sládkova 4b - výměna části kanalizační přípojky včetně revizní šachty viz rozpočet	73 826,86	73 826,86

Celkem Kč (včetně DPH)

73 826,86

Datum dodání: 30.06.2023

Číslo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musí korespondovat s zveřejněným číslem účtu (registrovaným) na portálu Generálního finančního ředitelství na adrese www.daneelektronicky.cz.

MĚSTSKÝ ÚŘAD CHEB
odbor majetkoprávní 22



Razítko a podpis

Habětínek Vlastimil Ing.

vedoucí odboru majetkoprávního

Seznámen:

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

ŠU - STR stavební společnost s.r.o.

Havlíčková 1777/27, 350 02 Cheb

086 538 602 433 374

2899, DIČ: CZ03612899

strycek.sustr@gmail.com



19.5.2023

Souhlasím:



MĚSTO CHEB

nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14

350 20 Cheb

IČ: 00253979

DIČ: CZ00253979

Bankovní spojení: 528331/0100 KB, a.s. Cheb

Dodavatel:

ŠU-STR.-s.r.o

Havlíčková 27

350 02 Cheb

IČ: 25244833

DIČ: CZ25244833

Značka: 24835/2023/Rou

Datum tisku : 09.05.2023

OBJEDNÁVKA č. 24835

Objednáváme u Vás:

Výměna části kanalizační přípojky včetně revizní šachty (viz rozpočet) - havarijní stav.

Předběžná cena: 73.826,86 Kč s DPH

Číslo popisné: 580

Objekt: Cheb, Sládkova 4

Požadovaný termín do: 30.06.2023

Požadovaná splatnost 30 dní

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Objednávku vytvořil a vyřizuje:Rous Milan

Objednávku vytiskl a schválil:Rous Milan

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havarijní oprava venkovní kanalizace objektu Sládkova 4b

Objekt:

002 - Sládkova 4b

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ŠU-STR stavební společnost s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.04.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

03612899

CZ03612899

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

64 197,27

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

64 197,27

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

9 629,59

Cena s DPH

v CZK

73 826,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havarijní oprava venkovní kanalizace objektu Sládkova 4b

Objekt:

002 - Sládkova 4b

Místo:

Datum: 26.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠU-STR stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

64 197,27

HSV - Práce a dodávky HSV

62 873,27

1 - Zemní práce

21 040,41

16 - Zemní práce - přemístění výkopku

2 703,60

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemín

4 212,00

8 - Trubní vedení

30 890,53

998 - Přesun hmot

10 942,33

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 324,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Havarijní oprava venkovní kanalizace objektu Sládkova 4b

Objekt:

002 - Sládkova 4b

Místo:

Datum: 26.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠU-STR stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

64 197,27

D HSV Práce a dodávky HSV 62 873,27

D 1 Zemní práce 21 040,41

1	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	3,600	821,00	2 955,60
2	K	139001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3,600	546,00	1 965,60
3	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	3,600	785,00	2 826,00
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	3,600	181,00	651,60
5	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,564	222,00	791,21
6	M	58151280	písek frakce 0/4	t	6,100	372,00	2 269,20
7	K	451573111	Lože pod potrubí olevněný výkop ze štěrkopisku	m3	2,380	1 120,00	2 665,60

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 2 703,60

8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10 000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,600	367,00	1 321,20
9	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	3,600	384,00	1 382,40

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 4 212,00

10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládku (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	6,480	650,00	4 212,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

D 8 Trubní vedení 30 890,53

15	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	6,750	736,00	4 968,00
16	K	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200	m	14,850	1 345,00	19 973,25
19	K	721262203	propojení PVC potrubí na stávající kanalizační stoku	kus	1,000	625,00	625,00
17	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	6,750	26,50	178,88
18	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	14,850	34,70	515,30
11	K	894812208	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/200 sběrné	kus	1,000	1 426,00	1 426,00
12	K	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	2 147,00	2 147,00
13	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	94,10	94,10
14	K	894812255	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop pro šachtu plastový	kus	1,000	963,00	963,00

D 998 Přesun hmot 10 942,33

20	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	10,699	969,00	10 367,33
21	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,500	1 150,00	575,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 324,00

22	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	4,000	331,00	1 324,00
----	---	---------	---	-----	-------	--------	----------

